
Время Дисциплина Преподаватель Ауд.
09.00-10.20
10.40-12.00
12.10-13.30 Статистические методы обработки информации Е.Е.Пролиско 2/311
14.00-15.20 Статистические методы обработки информации Е.Е.Пролиско 2/311
15.30-16.50 Интеллектуальные методы защиты информации В.А.Головко 2/311
17.00-18.20 Интеллектуальные методы защиты информации В.А.Головко 2/311
09.00-10.20
10.40-12.00 Интеллектуализация информац.-поисковых систем В.Ю.Крапивин 2/215
12.10-13.30 Интеллектуализация информац.-поисковых систем В.Ю.Крапивин 2/215
14.00-15.20 Искусственные имунные сети в интеллект. системах В.А.Головко 2/215
15.30-16.50 Искусственные имунные сети в интеллект. системах В.А.Головко 2/215
17.00-18.20 Искусственные имунные сети в интеллект. системах    зачет В.А.Головко 2/215
09.00-10.20
10.40-12.00 Интеллектуализация информац.-поисковых систем В.Ю.Крапивин 2/310
12.10-13.30 Интеллектуализация информац.-поисковых систем В.Ю.Крапивин 2/310
14.00-15.20 Интеллектуализация информац.-поисковых систем      зачет В.Ю.Крапивин 2/310
15.30-16.50
17.00-18.20
09.00-10.20
10.40-12.00 Интеллектуальная робототехника В.В.Касьяник 2/311
12.10-13.30 Интеллектуальная робототехника В.В.Касьяник 2/311
14.00-15.20 Статистические методы обработки информации Е.Е.Пролиско 2/311
15.30-16.50 Статистические методы обработки информации Е.Е.Пролиско 2/311
17.00-18.20 Интеллектуальные методы защиты информации        зачет В.А.Головко 2/311
09.00-10.20
10.40-12.00
12.10-13.30 М.В.Хацкевич 2/215
14.00-15.20 М.В.Хацкевич 2/215
15.30-16.50 Статистические методы обработки информации        зачет Е.Е.Пролиско 2/311
17.00-18.20
09.00-10.20
10.40-12.00 Анализ временных рядов и визуализация данных В.А.Головко 2/215
12.10-13.30 Анализ временных рядов и визуализация данных В.А.Головко 2/310
14.00-15.20 Научно-исследовательский семинар                           зачет 2/407
15.30-16.50
17.00-18.20
09.00-10.20
10.40-12.00 Интеллектуальная робототехника В.В.Касьяник 2/215
12.10-13.30 Интеллектуальная робототехника В.В.Касьяник 2/215
14.00-15.20 М.В.Хацкевич 2/310
15.30-16.50 М.В.Хацкевич 2/310
17.00-18.20

УТВЕРЖДАЮ
Первый проректор БрГТУ

_______________ М.В.Нерода
«___» _________ 2022
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2 курс, заочная и дневная формы обучения
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09.00-10.20
10.40-12.00
12.10-13.30 Анализ временных рядов и визуализация данных   консульт. В.А.Головко 2/310
14.00-15.20 Анализ временных рядов и визуализация данных   экзамен В.А.Головко 2/310
15.30-16.50
17.00-18.20
09.00-10.20
10.40-12.00
12.10-13.30 М.В.Хацкевич 2/310
14.00-15.20 М.В.Хацкевич 2/310
15.30-16.50
17.00-18.20
09.00-10.20
10.40-12.00
12.10-13.30 Интеллектуальная робототехника        консульт. В.В.Касьяник 2/215
14.00-15.20 Интеллектуальная робототехника        экзамен В.В.Касьяник 2/215
15.30-16.50
17.00-18.20
09.00-10.20
10.40-12.00

12.10-13.30
Современные методы и средства криптографической защиты 
информации                                                            консульт.  М.В.Хацкевич 2/310

14.00-15.20
Современные методы и средства криптографической защиты 
информации                                                            экзамен М.В.Хацкевич 2/310

15.30-16.50
17.00-18.20

С.Ф.Лебедь
Декан факультета электронно-
информационных систем

ч
ет

ве
рг

26
.0

1.
20

23

вт
ор

н
и

к

24
.0

1.
20

23

Современные методы и средства криптографической защиты 
информации

п
ят

н
и

ц
а

20
.0

1.
20

23

п
он

ед
ел

ьн
и

к

23
.0

1.
20

23


